
- 1 - 

                             令和３年１０月２１日 

スクールバス利用の 

生徒・保護者の皆様へ 

                         親和中学校・親和女子高等学校 

                                                       校 長 中村 晶平 

 

 

冬時間時におけるスクールバス復路便の時間変更について 

 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素より本校の教育に深いご理解を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、１１月８日（月）より冬時間となり、それに合わせて復路便の出発時間も変わ

ります。ただし、毎週火曜日は、今年度から実施しております「英語ハイレベル講座（中

学３年生・中学２年生対象）」の終了時刻の関係で、復路便の出発時刻を夏時間と同じ 

１８：０５とさせて頂きます。その時間までは食堂で待機して頂くこととなります。ス

クールバスご利用の生徒、保護者の皆様には、大変なご不便をおかけしますが何卒ご理

解頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 冬時間スクールバス復路便（１１月８日（月）～２月１２日（土）  

  火曜日  １８：０５分 学校発 （三田便・西神便）12/14  12/21除く 

  月水木金 １７：４０分 学校発 （三田便・西神便） 

  土曜日    １３：３０分 学校発 （三田便・西神便） 

            １７：４０分 学校発 （三田便・西神便） 

 

 


